PORTARIA N.º 027/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO ESTADO, no

uso das suas atribuições legais, e de acordo com o que consta no Processo

Administrativo SEI n.º 9.2020.0700.000173-2,

Considerando o conteúdo da Resolução nº 211/2015, do Conselho Nacional

de Justiça, com ênfase no artigos 8º e 12º,

DESIGNA os servidores DIRNEI VIEIRA DE VIEIRA, Id.Func. 2026481,

Diretor-Geral, MARGARETE SIMON, Id.Func. 3382290, Coordenadora

Administrativa, DIEGO RODRIGUES VELHO, Id. Func. 4505638, Contador,

DILNEI VENTURINI, Id. Func. 1906690, Coordenador de TIC, HEINRICH

FÉLIX MARMITT, Id. Func. 4250273, Analista de Sistemas, MARCOS

HIROTO TAKEDA, Id. Func. 3387631, Técnico em Eletrônica e servidor

JUAREZ BAMBERG DA SILVA, Id. Func. 2304830, para em comissão e, sob

a presidência do primeiro, comporem o Comitê de Gestão de Tecnologia

da Informação e Comunicação, com a finalidade de elaborar planos táticos

e operacionais, realizar análise das demandas, acompanhamento da

execução de planos, estabelecimento de indicadores operacionais, e

proposição de replanejamentos.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

Portaria nº 173/2016, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 5.941 de

19/12/2016.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto Alegre, 26

de fevereiro de 2020.

Fábio Duarte Fernandes

Desembargador Militar Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira

Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.694 de 03 de março de

2020, como se confere clicando aqui

https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6694&pag=5